

TABELA ODPADKI: JANUAR 2019 - JULIJ 2020 MKO – ZBIRANJE IN ODVOZ

tehtano v kg					zaračunano v kg						
mesec	MKO	Ločene fr. kosovni	Odpadna embalaža	SKUPAJ	Fizične osebe	Pravne osebe	Prebivalci Marno	SKUPAJ	RAZLIKA V kg	CENA	ZNESEK V EUR
JANUAR 2019	115.720	9.860	37.170	162.750	144.558,67	41.005,91	8.587,48	194.151,28	+31.401	0,1131	
FEBRUAR	117.500	14.960	39.420	171.880	144.209,61	40.452,22	8.552,58	193.214,41	+21.334		
MAREC	124.420	16.000	47.230	187.650	144.000,18	42.086,74	8.552,58	194.639,50	+6.989		
									= + 59.724	0,1131	+6.754,78
APRIL	150.840	52.820	58.320	261.980	141.228,15	40.502,46	8.616,87	190.347,48	-71.633	0,1337	
MAJ	133.860	20.740	49.480	204.080	141.030,12	39.846,44	8.531,40	189.407,96	-14.672		
JUNIJ	118.160	15.720	39.400	173.280	140.876,27	39.718,76	8.548,50	189.143,53	+15.863		
JULIJ	127.440	17.320	48.420	193.180	140.500,20	40.004,94	8.514,31	189.019,46	-4.161		
AVGUST	114.880	22.260	42.920	180.060	140.500,20	39.428,17	8.514,31	188.442,68	+8.383		
SEPTEMBER	130.040	21.320	47.440	198.800	139.964,62	40.555,29	8.582,69	189.102,60	-9.697		
OKTOBER	146.760	22.520	58.360	227.640	140.517,30	39.684,83	8.565,59	188.767,72	-38.872		
NOVEMBER	127.840	15.420	43.540	186.800	140.688,24	39.868,36	8.599,78	189.156,38	+2.356		
DECEMBER	126.300	19.120	43.220	188.640	140.671,15	38.664,19	8.633,97	187.969,31	-671		
SKUPAJ 2019									= -113.104	0,1337	-15.155,00
2020											
JANUAR	120.360	18.580	38.200	177.140	140.551,49	40.018,04	8.633,97	189.203,50	+12.063		
FEBRUAR	111.220	17.490	33.460	162.170	141.183,96	40.583,81	8.633,97	190.401,74	+28.232		
MAREC	130.580	19.240	39.700	189.520	141.201,06	34.025,84	8.564,04	183.790,94	-5.729		
APRIL	138.600	15.220	39.940	193.760	141.611,30	30.085,33	8.581,14	180.277,77	-13.482		
MAJ	122.460	10.880	51.480	184.820	141.816,44	36.427,57	8.615,33	186.859,34	+2.039		
JUNIJ	134.040	26.860	44.580	205.480	141.867,71	42.697,06	8.752,08	193.316,85	-12.940		
JULIJ	133.780	34.240	44.160	212.180	141.662,59	42.772,50	8.804,92	193.240,01	-7.980		
Poračun									= -15.960	0,1337	-2.133,85
SKUPAJ	2,424.800	390.570	846.440	3,661.810	2,688.639,26	748.428,46	163.385,51	3,600.452,46	-61.360	(-69.340)	-10.501,16
%					75 %	21 %	4 %	100 %			
kg					(:17,0938)	(:110,07)	(:17,0938)				
osebe /m3					8,278	357,87	503	=8.781 oseb			
	celotna razlika	delež fizične 79 %	delež pravne 21 %	na enoto	cena za kg	cena na enoto	znesek poročuna				
v kg	69.340	54.779	14.561								
osebe		8.781		6,2383	0,1337	0,8340 €	7.323,35				
Volumen/m3			357,87	40,6879	0,1337	5,4399 €	1.946,78	Skup:9.270 €			

DO SEDAJ - mesečni računi

Primer izračuna MKO za GOSPODINJSTVO za osebo

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000m3	sodilo kg/m3	kg/oseba/mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5 %	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,90	0,1553	110,07	17,0938	0,1337	2,2854	0,2171	2,5025

Primer izračuna MKO za GOSPODARSTVO za posodo

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000m3	sodilo kg/m3	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,5 %	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	110,07	52,8336	0,1337	7,0639	0,6711	7,7349
240	4	0,96	110,07	105,6672	0,1337	14,1277	1,3421	15,4698
770	4	3,08	110,07	339,0156	0,1337	45,3264	4,3060	49,6324
1100	4	4,4	110,07	484,3080	0,1337	64,3272	6,1514	70,9034
5000	4	20	110,07	2.201,40	0,1337	294,3272	27,9611	322,2883
240	2	0,48	110,07	52,8336	0,1337	7,0639	0,6711	7,7349
1100	2	2,2	110,07	242,1540	0,1337	32,3760	3,0757	35,4517
5000	1	5	110,07	550,35	0,1337	73,5818	6,9903	80,5721
5000	2	10	110,07	1.100,70	0,1337	147,1636	13,9805	161,1441

PORAČUN (REDNI LETNI) = POZITIVNO : POVEČANJE NA POLOŽNICAH - RAČUNIH

Primer izračuna MKO za GOSPODINJSTVO za osebo - ZBIRANJE, ODVOZ

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000 m3	sodilo kg/m3	kg/oseba/mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5 %	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,9	0,1553	40,1693	6,2383	0,1337	0,8340	0,0792	0,4632

0,8340 €/oseba x 8.781 oseb = 7.323,35 €

POSODE - pravne osebe – ZBIRANJE ODVOZ

Trenutno število posod

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000m3	sodilo kg/m3	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	40,6879	19,5302	0,1337	2,6112	0,2481	2,8592
240	4	0,96	40,6879	39,0604	0,1337	5,2224	0,4961	5,7185
770	4	3,08	40,6879	125,3187	0,1337	16,7551	1,5917	18,3469
1100	4	4,4	40,6879	179,0268	0,1337	23,9359	2,2739	26,2098
5000	4	20	40,6879	813,76	0,1337	108,7994	10,3359	119,1354
240	2	0,48	40,6879	19,5302	0,1337	2,6112	0,2481	2,8592
1100	2	2,2	40,6879	89,5134	0,1337	11,9679	1,1370	13,1049
5000	1	5	40,6879	203,44	0,1337	27,1999	2,5840	29,7838
5000	2	10	40,6879	406,88	0,1337	54,3997	5,1680	59,5677

število posod

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000m3	sodilo kg/m3	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	število posod	znesek
		(1x2)		(3x4)		(5x6)		(7x8)
120	4	0,48	40,6879	19,5302	0,1337	2,6112	47	122,7258
240	4	0,96	40,6879	39,0604	0,1337	5,2224	85	443,9017
770	4	3,08	40,6879	125,3187	0,1337	16,7551	6	100,5307
1100	4	4,4	40,6879	179,0268	0,1337	23,9359	23	550,5252
5000	4	20	40,6879	813,76	0,1337	108,7994		0,0000
240	2	0,48	40,6879	19,5302	0,1337	2,6112	32	83,5580
1100	2	2,2	40,6879	89,5134	0,1337	11,9679	2	23,9359
5000	1	5	40,6879	203,44	0,1337	27,1999	3	81,5996

JANUAR	53.298		43.696,27	12.458,58	2.684,21	58.839,06	+5.541,06	5.000	0,05060		
FEBRUAR	51.484		43.892,90	12.634,47	2.684,21	59.211,58	+7.727,58	6.140			
MAREC	58.521		43.898,21	10.595,64	2.662,46	57.156,31	-1.364,69	5.760			
APRIL	60.053		44.025,76	9.370,56	2.667,78	56.064,10	-3.988,90	6.400			
MAJ	52.192		44.089,53	11.342,32	2.678,41	58.110,26	+5.918,26	5.660			
JUNIJ	62.979		44.105,47	13.291,49	2.720,92	60.117,88	-2.861,12	9.560			
JULIJ	65.850		44.041,70	13.314,92	2.737,35	60.093,97	-5.756,03	8.760			
skupaj	404.377		307.749,84	83.007,98	18.835,34	409.593,16	+5.216,16	47.280	0,05060	2.656,31	52.496,16
	1.043.695		800.235,08	222.619	48.747,98	1.071.601,88	+27.907	122.800			
SKUPAJ								SKUPAJ	Poračun	7.177,12	150.707,63
%			75 %	21 %	4 %						
kg			(:5,3152)	(:34,22)	(:5,3152)						
osebe / m3			7924	342,39	482	=8.406 oseb					
	celotna razlika	delež fizične osebe 79 %	delež pravne osebe 21 %	na enoto	cena za kg	cena na osebo	znesek				
v kg	150.707	113.030	37.677								
osebe		8.406		13,4463	0,05060	0,6803	5.718,60				
volumen/m3			342,39	5,7916	0,05060	0,2930	100,32		SKUPAJ	5.818,92	

DO SEDAJ - mesečni računi

Primer izračuna OMREŽNINA ODLAGANJE ODPADKOV MKO -

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000m3	sodilo kg/m3	kg/oseba/mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5 %	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,90	0,1553	34,22	5,3152	0,0506	0,2689	0,0255	0,2944

Primer izračuna odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov za industrijo za posodo – OMREŽNINA

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000m3	sodilo kg/m3	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	34,22	16,4256	0,0506	0,8311	0,0790	0,9101
240	4	0,96	34,22	32,8512	0,0506	1,6623	0,1579	1,8202
770	4	3,08	34,22	105,3976	0,0506	5,3331	0,5066	5,8398

1100	4	4,4	34,22	150,5680	0,0506	7,6187	0,7238	8,3425
5000	4	20	34,22	684,40	0,0506	34,6306	3,2899	37,9206
240	2	0,48	34,22	16,4256	0,0506	0,8311	0,0790	0,9101
1100	2	2,2	34,22	75,2840	0,0506	3,8094	0,3619	4,1713
5000	1	5	34,22	171,10	0,0506	8,6577	0,8225	9,4801
5000	2	10	34,22	342,20	0,0506	17,3153	1,6450	18,9603

PORAČUN

Primer izračuna ODLAGANJE ODPADKOV MKO -OMREŽNINA

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000m3	sodilo kg/m3	kg/oseba/mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5 %	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,90	0,1553	86,5827	13,4463	0,05060	0,6803	0,0646	0,7449

POSODE - pravne osebe –ODLAGANJE ODPADKOV - OMREŽNINA

velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /1000m3	kg/m3	kg/posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo/mesec	Število posod	Končni znesek poročila
		(1x2)		(3x4)		(5x6)		(7x8)
120	4	0,48	5,7916	2,7800	0,0506	0,1407	0,0134	0,1540
240	4	0,96	5,7916	5,5599	0,0506	0,2813	0,0267	0,3081
770	4	3,08	5,7916	17,8381	0,0506	0,9026	0,0857	0,9884
1100	4	4,4	5,7916	25,4830	0,0506	1,2894	0,1225	1,4119
5000	4	20	5,7916	115,83	0,0506	5,8611	0,5568	6,4179
240	2	0,48	5,7916	2,7800	0,0506	0,1407	0,0134	0,1540
1100	2	2,2	5,7916	12,7415	0,0506	0,6447	0,0612	0,7060
5000	1	5	5,7916	28,96	0,0506	1,4653	0,1392	1,6045
5000	2	10	5,7916	57,92	0,0506	2,9305	0,2784	3,2090

TABELA ODPADKI: JANUAR 2019 - JULIJ 2020

MKO - ODLAGANJE ODPADKOV – STORITEV

tehtano v kg			zaračunano v kg								
mesec	MKO	SKUPAJ	Fizične osebe	Pravne osebe	Prebivalci Marno	SKUPAJ	RAZLIKA v kg - že zaračunan	DOM STAREJŠIH v kg	CENA	ZNESEK poračun V EUR	PORAČUN v kg
2019											
JANUAR	40.502		32.987,84	9.357,23	1.959,62	44.304,69	+3.802,69	6.060	0,0483		
FEBRUAR	41.125		32.908,19	9.230,88	1.951,66	44.090,73	+2.965,73	6.260	0,0483		
MAREC	43.547		32.860,40	9.603,86	1.963,79	44.428,05	+881,05	6.580	0,0483	1.282,34	26.549,47
APRIL	63.776		43.903,53	12.591,93	2.678,89	59.174,35	-4.601,65	5.840	0,0311		
MAJ	57.374		43.845,07	12.387,98	2.652,32	58.885,37	+1.511,37	6.200			
JUNIJ	52.003		43.797,24	12.348,28	2.657,64	58.803,16	+6.800,16	5.160			
JULIJ	55.174		43.680,33	12.437,26	2.647,01	58.764,60	+3.590,60	9.220			
AVGUST	51.308		43.680,33	12.257,95	2.663,44	58.601,72	+7.293,72	6.120			
SEPTEMBER	58.744		43.664,39	12.608,35	2.684,67	58.957,41	+213,41	6.060			
OKTOBER	65.194		43.685,65	12.337,74	2.679,38	58.702,77	-6.491,23	5.800			
NOVEMBER	53.970		43.738,79	12.412,04	2.673,58	58.824,41	+4.854,41	6.180			
DECEMBER	56.601		43.733,48	12.037,67	2.700,64	58.471,79	+1.870,79	6.040	0,0311	2.228,68	71.662
skupaj	639.318		492.485,24	139.611,17	29.912,64	662.008,72	+22.691	+75.520			
2020											
JANUAR	53.298		43.696,27	12.458,58	2.684,21	58.839,06	+5.541,06	5.000	0,0311		
FEBRUAR	51.484		43.892,90	12.634,47	2.684,21	59.211,58	+7.727,58	6.140			
MAREC	58.521		43.898,21	10.595,64	2.662,46	57.156,31	-1.364,69	5.760			
APRIL	60.053		44.025,76	9.370,56	2.667,78	56.064,10	-3.988,90	6.400			
MAJ	52.192		44.089,53	11.342,32	2.678,41	58.110,26	+5,918,26	5.660			
JUNIJ	62.979		44.105,47	13.291,49	2.720,92	60.117,88	-2.861,12	9.560			
JULIJ	65.850		44.041,70	13.314,92	2.737,35	60.093,97	-5.756,03	8.760			
skupaj	404.377		307.749,84	83.007,98	18.835,34	409.593,16	+5.216,16	47.280	0,0311	1.632,63	52.496,16
	1,043.695		800.235,08	222.619	48.747,98	1,071.601,88	+27.907	122.800			
SKUPAJ								SKUPAJ	Poračun	5.143,65	150.707,63
%			75 %	21 %	4 %						
kg			(:5,3152)	(:34,22)	(:5,3152)						
osebe / m3			7924	342,39	482	=8.406 oseba					
	Celotna razlika	Delež fizične osebe 79 %	Delež pravne osebe 21 %	Na enoto	Cena za kg	Cena na osebo	Znesek				
V kg	150.707	113.030	37.677								
osebe		8.406		13,4463	0,0311	0,4181	3.514,55				
volumen/m3			342,39	5,7916	0,0311	0,1801	61,66	SKUPAJ		3.576,21	

DO SEDAJ - mesečni računi

Primer izračuna STORITEV ODLAGANJE ODPADKOV MKO -

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000m3	sodilo kg/m3	kg/oseba/mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5 %	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,90	0,1553	34,22	5,3152	0,0311	0,1653	0,0156	0,1808

Primer izračuna odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov za industrijo za posodo – izvajanje GJS

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000m3	sodilo kg/m3	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	34,22	16,4256	0,0311	0,5108	0,0485	0,5594
240	4	0,96	34,22	32,8512	0,0311	1,0217	0,0971	1,1187
770	4	3,08	34,22	105,3976	0,0311	3,2779	0,3114	3,5893
1100	4	4,4	34,22	150,5680	0,0311	4,6827	0,4449	5,1275
5000	4	20	34,22	684,40	0,0311	21,2848	2,0221	23,3069
240	2	0,48	34,22	16,4256	0,0311	0,5108	0,0485	0,5594
1100	2	2,2	34,22	75,2840	0,0311	2,3413	0,2224	2,5638
5000	1	5	34,22	171,10	0,0311	5,3212	0,5055	5,8267
5000	2	10	34,22	342,20	0,0311	10,6424	1,0110	11,6534

PORAČUN

Primer izračuna - ODLAGANJE ODPADKOV MKO -storitev

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000m3	sodilo kg/m3	kg/oseba/mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5 %	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,90	0,1553	86,5827	13,4463	0,0311	0,4181	0,0397	0,4578

POSODE - pravne osebe –ODLAGANJE ODPADKOV - STORITEV

velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /1000m3	kg/m3	kg/posoda /mesec (3x4)	cena €/kg	cena za posodo/mesec (5x6)	Število posod	Končni znesek poračuna (7x8)
		(1x2)		(3x4)		(5x6)		(7x8)
120	4	0,48	5,7916	2,7800	0,0311	0,0865	0,0082	0,0947
240	4	0,96	5,7916	5,5599	0,0311	0,1729	0,0164	0,1893
770	4	3,08	5,7916	17,8381	0,0311	0,5548	0,0527	0,6075
1100	4	4,4	5,7916	25,4830	0,0311	0,7925	0,0753	0,8678
5000	4	20	5,7916	115,83	0,0311	3,6024	0,3422	3,9446
240	2	0,48	5,7916	2,7800	0,0311	0,0865	0,0082	0,0947
1100	2	2,2	5,7916	12,7415	0,0311	0,3963	0,0376	0,4339
5000	1	5	5,7916	28,96	0,0311	0,9006	0,0856	0,9862
5000	2	10	5,7916	57,92	0,0311	1,8012	0,1711	1,9723

TABELA ODPADKI: JANUAR 2019 - JULIJ 2020 MKO - OBDELAVA ODPADKOV - INFRASTRUKTURA - OMREŽNINA

tehtano v kg			zaračunano v kg							
mesec	MKO	SKUPAJ	Fizične osebe	Pravne osebe	Prebivalci Marno	SKUPAJ	RAZLIKA v kg (več zaračunano)	CENA	ZNESEK poračun v EUR	PORAČUN v kg
2019										
JANUAR	115.720		94.249,01	26.734,94	5.598,84	126.582,79	+10.862,79	0,01749		
FEBRUAR	117.500		94.021,44	26.373,94	5.576,09	125.971,44	+8.471,44			
MAREC	124.420		93.884,90	27.440,61	5.576,09	126.901,60	+2.481,60	0,01749	381,56	+21.815
APRIL	159.439		109.772,18	31.483,51	6.698,11	147.953,80	-11.485,20	0,02410		
MAJ	143.436		109.626,03	30.973,58	6.631,67	147.231,28	+3.795,28			
JUNIJ	130.008		109.506,44	30.874,33	6.686,03	147.066,80	+17.058,80			
JULIJ	137.936		109.214,11	31.096,78	6.618,38	146.929,27	+8.993,27			
AVGUST	128.269		109.214,11	30.648,45	6.618,38	146.480,94	+18.211,94			
SEPTEMBER	146.860		109.134,39	31.524,58	6.712,60	147.371,57	+511,57			
OKTOBER	162.986		109.267,27	30.847,95	6.658,25	146.773,47	-16.212,53			
NOVEMBER	134.926		109.360,28	30.971,17	6.684,82	147.016,27	+12.090,27			
DECEMBER	141.502		109.347,00	30.035,13	6.711,40	146.093,53	+4.591,53	0,02410	905,07	37.554,93
SKUPAJ	1,643.002		1,266.597,16	359.004,97	76.770,66	1,702.372,76	+59.370,76			
2020										
JANUAR	133.244		109.253,98	31.087,51	6.711,40	147.052,89	+13.808,89			
FEBRUAR	128.710		109.745,61	31.527,30	6.711,40	147.984,31	+19.274,31			
MAREC	146.304		109.758,90	26.429,64	6.657,04	142.845,58	-3.458,42			

APRIL	150.133		110.077,80	23.366,59	6.670,33	140.114,72	-10.018,28			
MAJ	130.480		110.237,25	28.296,56	6.696,90	145.230,51	+14.750,51			
JUNIJ	157.448		110.277,11	33.170,06	6.803,20	150.250,37	-7.197,63			
JULIJ	164.626		110.117,66	33.228,62	6.844,27	150.190,55	-14.435,45			
skupaj	1,010.945		769.468,31	207.106,28	47.094,54	1,023.668,93	+12.723,93	0,02410	306,65	12.723,93
	2,653.947		2,036.065,47	566.111,25	123.865,20	2,726.041,69	+72.094,69			
SKUPAJ							SKUPAJ	PORAČUN	1.593,28	72.094,69
%			75 %	21 %	4 %					
kg			(:13,2874)	(:85,56)	(:13,2874)					
osebe / m3			8.065	348,24	491	=8.556				
	celotna razlika	delež fizične osebe 79 %	delež pravne osebe 21 %	na enoto	cena za kg	cena na osebo	znesek			
v kg	72.094,69	56.954,81	15.139,88							
osebe		8.556		6,6567	0,02410	0,1604	1.372,38			
volumen/m3			348,24	43,4754	0,02410	1,0477	364,85	SKUPAJ	1.737,23	

DO SEDAJ - mesečni računi

Primer izračuna obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov za gospodinjstvo za osebo –OMREŽNINA

litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000m3	sodilo kg/m3	kg/ oseba/ mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5%	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,90	0,1553	85,56	13,2874	0,02410	0,3202	0,0304	0,3506

Primer izračuna obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov za industrijo za posodo –OMREŽNINA

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000 m3	sodilo kg/ m3	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	85,56	41,0688	0,0241	0,9898	0,0940	1,0838
240	4	0,96	85,56	82,1376	0,0241	1,9795	0,1881	2,1676
770	4	3,08	85,56	263,5248	0,0241	6,3509	0,6033	6,9543
1100	4	4,4	85,56	376,4640	0,0241	9,0728	0,8619	9,9347

5000	4	20	85,56	1.711,20	0,0241	41,2399	3,9178	45,1577
240	2	0,48	85,56	41,0688	0,0241	0,9898	0,0940	1,0838
1100	2	2,2	85,56	188,2320	0,0241	4,5364	0,4310	4,9673
5000	1	5	85,56	427,80	0,0241	10,3100	0,9794	11,2894
5000	2	10	85,56	855,60	0,0241	20,6200	1,9589	22,5789

PORAČUN

Primer izračuna OBDELAVE ODPADKOV MKO - OMREŽNINA

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000m3	sodilo kg/m3	kg/oseba/mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5 %	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,90	0,1553	42,86	6,6567	0,02410	0,1604	0,0153	0,1757

POSODE - pravne osebe – OBDELAVE ODPADKOV - OMREŽNINA

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000m3	sodilo kg/m3	kg /posoda	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	43,4754	20,8682	0,0241	0,5029	0,0478	0,5507
240	4	0,96	43,4754	41,7364	0,0241	1,0058	0,0956	1,1014
770	4	3,08	43,4754	133,9042	0,0241	3,2271	0,3066	3,5337
1100	4	4,4	43,4754	191,2918	0,0241	4,6101	0,4380	5,0481
5000	4	20	43,4754	869,51	0,0241	20,9551	1,9907	22,9459
240	2	0,48	43,4754	20,8682	0,0241	0,5029	0,0478	0,5507
1100	2	2,2	43,4754	95,6459	0,0241	2,3051	0,2190	2,5240
5000	1	5	43,4754	217,38	0,0241	5,2388	0,4977	5,7365
5000	2	10	43,4754	434,75	0,0241	10,4776	0,9954	11,4729

TABELA ODPADKI: JANUAR 2019 - JULIJ 2020 MKO – OBDELAVA ODPADKOV – STORITEV

tehtano v kg			zaračunano v kg							
mesec	MKO	SKUPAJ	Fizične osebe	Pravne osebe	Prebivalci Marno	SKUPAJ	RAZLIKA v kg (več zaračunano)	CENA	ZNESEK	
2019										
JANUAR	115.720		94.249,01	26.734,94	5.598,84	126.582,79	+10.862,79	0,05258		
FEBRUAR	117.500		94.021,44	26.373,94	5.576,09	125.971,44	+8.471,44			
MAREC	124.420		93.884,90	27.440,61	5.576,09	126.901,60	+2.481,60	0,05258	1.147,03	+21.815
APRIL	159.439		109.772,18	31.483,51	6.698,11	147.953,80	-11.485,20	0,13720		
MAJ	143.436		109.626,03	30.973,58	6.631,67	147.231,28	+3.795,28			
JUNIJ	130.008		109.506,44	30.874,33	6.686,03	147.066,80	+17.058,80			
JULIJ	137.936		109.214,11	31.096,78	6.618,38	146.929,27	+8.993,27			
AVGUST	128.269		109.214,11	30.648,45	6.618,38	146.480,94	+18.211,94			
SEPTEMBER	146.860		109.134,39	31.524,58	6.712,60	147.371,57	+511,57			
OKTOBER	162.986		109.267,27	30.847,95	6.658,25	146.773,47	-16.212,53			
NOVEMBER	134.926		109.360,28	30.971,17	6.684,82	147.016,27	+12.090,27			
DECEMBER	141.502		109.347,00	30.035,13	6.711,40	146.093,53	+4.591,53	0,13720	5.152,54	37.554,93
SKUPAJ	1,643.002		1,266.597,16	359.004,97	76.770,66	1,702.372,76	+59.370,76			
2020										
JANUAR	133.244		109.253,98	31.087,51	6.711,40	147.052,89	+13.808,89			
FEBRUAR	128.710		109.745,61	31.527,30	6.711,40	147.984,31	+19.274,31			
MAREC	146.304		109.758,90	26.429,64	6.657,04	142.845,58	-3.458,42			
APRIL	150.133		110.077,80	23.366,59	6.670,33	140.114,72	-10.018,28			
MAJ	130.480		110.237,25	28.296,56	6.696,90	145.230,51	+14.750,51			
JUNIJ	157.448		110.277,11	33.170,06	6.803,20	150.250,37	-7.197,63			
JULIJ	164.626		110.117,66	33.228,62	6.844,27	150.190,55	-14.435,45			
skupaj	1,010.945		769.468,31	207.106,28	47.094,54	1,023.668,93	+12.723,93	0,13720	1.745,73	12.723,93
	2,653.947		2,036.065,47	566.111,25	123.865,20	2,726.041,69	+72.094,69			
SKUPAJ							SKUPAJ	PORAČUN	8.045,30	72.094,69
%			75 %	21 %	4 %					
kg			(:13,2874)	(:85,56)	(:13,2874)					
osebe / m3			8.065	348,24	491	=8.556				
	celotna razlika	delež fizične 79 %	delež pravne osebe 21 %	na enoto	cena za kg	cena na osebo	znesek			
v kg	72.094,69	56.954,81	15.139,88							
osebe		8.556		6,6567	0,13720	0,9133	7.814,19			
volumen/m3			348,24	43,4754	0,13720	5,9649	2.077,22	SKUPAJ	9.891,41	

DO SEDAJ - mesečni računi

Primer izračuna obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov za gospodinjstvo za osebo – STORITEV

litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000 m3	sodilo kg/m3	kg/oseba/mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5%	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,90	0,1553	85,56	13,2874	0,1372	1,8230	0,1731	1,9961

Primer izračuna obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov za industrijo za posodo – STORITEV

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000 m3	sodilo kg/ m3	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	85,56	41,0688	0,1372	5,6346	0,5353	6,1699
240	4	0,96	85,56	82,1376	0,1372	11,2693	1,0706	12,3399
770	4	3,08	85,56	263,5248	0,1372	36,1556	3,4348	39,5904
1100	4	4,4	85,56	376,4640	0,1372	51,6509	4,9068	56,5577
5000	4	20	85,56	1.711,20	0,1372	234,7766	22,3038	257,0804
240	2	0,48	85,56	41,0688	0,1372	5,6346	0,5353	6,1699
1100	2	2,2	85,56	188,2320	0,1372	25,8254	2,4534	28,2788
5000	1	5	85,56	427,80	0,1372	58,6942	5,5759	64,2701
5000	2	10	85,56	855,60	0,1372	117,3883	11,1519	128,5402

OBRAČUN

Primer izračuna - OBDELAVE ODPADKOV MKO - storitev

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000m3	sodilo kg/m3	kg/oseba/	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5 %	cena oseba v € z DDV/mesec

				mesec				
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,90	0,1553	42,86	6,6567	0,13720	0,9133	0,0868	1,0001

POSODE - pravne osebe – OBDELAVE ODPADKOV - STORITEV

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000m3	sodilo kg/m3	kg /posoda	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	43,4754	20,8682	0,1372	2,8631	0,2720	3,1351
240	4	0,96	43,4754	41,7364	0,1372	5,7262	0,5440	6,2702
770	4	3,08	43,4754	133,9042	0,1372	18,3717	1,7453	20,1170
1100	4	4,4	43,4754	191,2918	0,1372	26,2452	2,4933	28,7385
5000	4	20	43,4754	869,51	0,1372	119,2965	11,3332	130,6297
240	2	0,48	43,4754	20,8682	0,1372	2,8631	0,2720	3,1351
1100	2	2,2	43,4754	95,6459	0,1372	13,1226	1,2466	14,3693
5000	1	5	43,4754	217,38	0,1372	29,8241	2,8333	32,6574
5000	2	10	43,4754	434,75	0,1372	59,6482	5,6666	65,3148